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                                                              അറിയി�്

 

േകാഴിേ�ാട്:േദശീയ ആേരാഗ� ദൗത��ി� കീഴി� കരാർ/ദിവസേവതന  അടി�ാന�ി ! വിവിധ

ത#ികകളിേല&! നിയമന�ിന ് അേപ)  )ണി+ി,-.       ആയതിെ0 എ2�് പരീ)3ം

അഭി6ഖ8ം ഗവ.  െമഡി�ൽ  േകാെളജ ് കാ�സ് ഹയർ െസ�ൻഡറി �ൾ േകാഴിേ�ാട ് െവ+് താെഴ പറ39 :കാരം 

നട�ാൻ തീ,മാനി+ിരി&-.  :;ത  ത#ികകളിേല�്  എ2�് പരീ)/

അഭി6ഖ�ി� െതരെ<=� അേപ)ക,െട   >,� പ?ിക ഇെതാെടാ9ി+് ഉ!ട�ം

െചC-. േയാഗ�രായ ഉേദ�ാഗാDEികF േയാഗ�താസD?ിഫി�HകIം തിരി+റിയൽ േരഖ3ം സഹിതം 

 Kത�സമയ�് ഹാജരാേവMതാണ്.

 

Nമ

നOർ
ത#ിക

എ2�് പരീ)/

അഭി6ഖം
തീയതി സമയം

1   ൈഗനേ�ാളജിR്

അഭി6ഖം

20.10.2021

10.30 AM

2
 Xിനി�ൽ

ൈസേ�ാളജിR്
10.45 AM

3 ന[\ിഷ�നിR് 10.45 AM

4 ഫാർമസിR് 11.00AM

5 െജ.പി.എ+്.എൻ
എ2�് പരീ)/

അഭി6ഖം

10.00 to 11.00 AM/

12.30 to 01.30 PM

6 ആർ.ബി.എസ്.െക
എ2�് പരീ)/

അഭി6ഖം

11.30 to 12.30 AM/

02.00 PM to 3.00PM

                                                                         

                                                                                 ജിcാ േ:ാdാം മാേനജD

                                            ആേരാഗ�േകരളം,േകാഴിേ�ാട്. 

18.10.2021

േകാഴിേ�ാട്. 

 

Approval Valid
Digitally Approved By

Dr Naveen A

Date: 17.10.2021
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Reason: Approved



Reg.No Name of the Applicant Date of Birth
1 Dhanya  Menon 03/08/1986
2 SREYA S PRASAD 17/04/1989

Reg.No Name of the Applicant Date of Birth
1 NEETHU.RAJ.S 26/11/1994

Reg.No Name of the Applicant Date of Birth
1 Ahsana.S 29/10/2000
2 Aiswarya T 29/05/1997
3 Ajna Raj 21/10/1999
4 AKHILA S 14/09/1997
5 Alfiya Beevi S 01/07/2000
6 ALPHONSA SEBASTIAN 14/10/1992
7 AMJADA A 11/10/1997
8 AMRUTHA K M 11/10/1999
9 Anakha Raj. M10 26/10/2020
10 ANCY S S 30/08/2000
11 ANIMOL R 04/12/1999
12 ANISHA ALBERT 18/02/1999
13 ANJANA K M 23/12/2000
14 Ansumol Saji 09/10/2000
15 ANUJA  P R 18/09/2000
16 ANUMOL P S 09/08/1989
17 ANUPAMA A 05/05/1994
18 Anusree R 07/04/2001
19 APARNA A A 20/07/2000
20 APARNA N T 14/10/1997
21 Aparna s 22/09/1999
22 Aparna.P 26/04/2000
23 ARCHANA S 23/10/2000
24 ARYA A U 22/07/2001
25 Arya K H 04/10/2000
26 ARYA K S 23/07/2000
27 ARYAMOL T S 16/07/1998
28 Asha v m 22/04/1984
29 ASWATHI P N 15/03/1999
30 ASWATHY K S 18/09/2000
31 ATHIRA NP 16/06/2000
32 ATHIRA RADHAKRISHNAN 07/09/1996
33 ATHIRA SANTHOSH 10/06/2000
34 ATHULYA B S 10/09/2000
35 Ayana B S 05/12/1999

Eligible Candidates for the post of JPHN

Eligible Candidates for the post of Gynaecologist

Eligible Candidates for the post of Nutritionist 



36 AYANA BS 16/05/1999
37 BAREERA.P 09/01/2000
38 BIJINA BAIJU 11/09/2000
39 BinshaBadhar s 25/04/2000
40 BINSI C K 29/03/1982
41 CHRISTY DAS 29/01/2001
42 Devika .S.Lal 23/05/2000
43 DRISHYA RADHAKRISHNAN 02/09/1997
44 Fathima jinu v p 17/12/2000
45 Fathima Sabreen 01/08/2000
46 Fousy vk 03/03/2000
47 fousy vk 03/03/2000
48 GEETHU R 19/08/1998
49 Harishma H S 27/12/1997
50 HARITHA S 07/05/1999
51 JESLY ANTONY 05/02/1992
52 KAVYA K S 20/08/1998
53 Kavyarajan lr 15/05/1995
54 KRISHNA PRIYA P P 30/09/2000
55 LAYA M N 07/05/2000
56 MINOOLIYA K 30/09/1996
57 NANDA RAVEENDRAN 04/03/2001
58 NEENU REGHU 05/08/1997
59 NEENU REGHU 05/08/1997
60 NEETHU K 25/03/1998
61 NIMMI MOL M 08/07/1999
62 NUBILA V O 11/06/2000
63 PANCHAMI K T 02/05/1999
64 Rahmana R 14/09/2000
65 RASHA SHARIN.S.R 22/03/2000
66 RASHMI K 25/03/1992
67 Refgana sk 04/11/2001
68 REMYA S P 09/02/1983
69 RESHMA C 18/08/1997
70 Reshmi Raj 08/11/1976
71 RESMI T S 27/04/1985
72 RUKSANA MUHAMMED 27/02/2001
73 SAFVANA ZAKEER 22/11/2000
74 SAHLA P A 03/09/1999
75 SAIHA S S 13/06/1999
76 SAJINA NARAYANAN 20/06/1996
77 SAJITHA S 07/04/1997
78 Sana fathima pk 12/04/2000
79 Saranya CS 02/03/1998
80 Shahala ck 15/11/2000
81 SHAHANA 27/07/1999
82 SHAHANA M 17/06/2000
83 Shamnamol CN 16/08/2000



84 SHANI SHAMS 18/12/2000
85 Shareefa beagum b 13/04/1996
86 SHILPA K K 15/05/1997
87 SHILPA M B 01/06/2000
88 SNEHA RAVEENDRAN 06/10/2000
89 SNEHA S S 15/01/2001
90 Sreelakshmi Studimon 14/10/2000
91 SUCHITHRA 17/07/1981
92 Sufina Nishad 23/08/2000
93 SUHAILA N.M 01/09/2001
94 SUKANYA K S 10/11/1997
95 SUKANYA SUNIL 27/09/2000
96 Sulfiya 07/03/2000
97 SUMAYYA S 20/07/1998
98 Sumayya Sharafudeen 11/05/1999
99 THEERTHA P T 10/05/1997
100 VIDHYA M P 30/05/1998
101 Vinayapriya babu 27/05/2001
102 Vineetha s 06/06/1998

Sl.No Name of the Applicant Date of Birth
1 Abhirami M 02/05/1997
2 AHALYA U RAJ 24/05/1998
3 Ahsana.S 29/10/2000
4 Aiswarya T 29/05/1997
5 AJNA RAJ 21/10/1999
6 Alfiya Beevi S 01/07/2000
7 ALPHONSA SEBASTIAN 14/10/1992
8 AMJADA A 11/10/1997
9 AMRUTHA K M 11/10/1999
10 Anakha Raj. M 26/10/2000
11 ANISHA ALBERT 18/02/1999
12 ANJANA K M 23/12/2000
13 Ansumol 09/10/2000
14 Anu S 25/05/2000
15 Anusree R 07/04/2001
16 APARNA A A 20/07/2000
17 APARNA N T 14/10/1997
18 Aparna s 22/09/1999
19 APARNA VIJAYAN 29/09/2000
20 ARYA A U 22/07/2001
21 Arya KH 04/10/2000
22 Asha v m 22/04/1984
23 ASWATHI P N 15/03/1999
24 ATHIRA NP 16/06/2000
25 ATHIRA RADHAKRISHNAN 07/09/1996
26 ATHULYA K 03/02/1997

Eligible Candidates for the post of RBSK Nurse



27 AYANA BS 16/05/1999
28 BinshaBadhar S 25/04/2000
29 BINSI C K 29/03/1982
30 Devika. S.Lal 23/05/2000
31 DRISHYA RADHAKRISHNAN 02/09/1997
32 Fathima jinu v p 17/12/2000
33 Fathima Sabreen 01/08/2000
34 Fousy vk 03/03/2000
35 GOPIKA VS 06/11/1999
36 Greeshma.N.P 20/04/2000
37 Harishma H S 27/12/1997
38 JESLY ANTONY 02/05/1992
39 KALARANI M L 04/12/1992
40 Kavyarajan lr 15/05/1995
41 Monisha Prakash 11/11/1988
42 NEENU REGHU 05/08/1997
43 NEETHU K 25/03/1998
44 NIMMI MOL M 08/07/1999
45 NUBILA V O 11/06/2000
46 Rahaman r 14/09/2000
47 RASHMI K 25/03/1992
48 Refgana sk 04/11/2001
49 REMYA S P 09/02/1983
50 RESHMA C 18/08/1997
51 RESMI T S 27/04/1985
52 Sabina.k.p 15/03/1994
53 SAHLA P A 30/09/1999
54 SAJINA NARAYANAN 20/06/1996
55 Shahala ck 15/11/2000
56 SHAHANA M 17/06/2000
57 Shamnamol C N 16/08/2000
58 Shareefa beagum b 13/04/1996
59 SHILPA K K 15/05/1997
60 SHILPA M B 01/06/2000
61 SNEHA S S 15/01/2001
62 Sreeja B 24/07/1993
63 SUFINA NISHAD 23/08/2000
64 SUKANYA K S 10/11/1997
65 SUKANYA SUNIL 27/09/2000
66 Sulfiya 07/03/2000
67 Sumayya Sharafudeen 11/05/1999
68 SUMISHA P S 08/07/1988
69 THEERTHA P T 10/05/1997
70 VIDHYA M P 30/05/1998
71 Vinayapriya babu 27/05/2001


